
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 10.05.2016                                                             № 293 

г. Оха 
 
О внесении изменений в Порядок 
предоставления субсидии на 
открытие собственного дела 
начинающим субъектам малого 
предпринимательства,утвержденный 
постановлением администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
22.06.2015 № 362  
 
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Порядком предоставления субсидии 

местным бюджетам на софинансирование мероприятий муниципальных программ по 

поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства, утвержденного 

постановлением Правительства Сахалинской области от 01.04.2015 № 93, муниципальной 

программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в 

муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2014-2020 годы», 

утвержденной постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 28.11.2014 № 929, руководствуясь Уставом муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на открытие собственного дела 

начинающим субъектам малого предпринимательства, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 22.06.2015 

№ 362 следующие изменения: 

1.1. В абзаце 2 подпункта 1.3. цифры «300» заменить цифрами «500». 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на сайте администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.Л. Егорову.  

 
 
Глава муниципального образования                                                         А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.adm-okha.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

